
Februarivandringar 2026 

Torsdagsvandring den 5 februari 

Den iskalla vind vi dragits med en tid ville inte ge med sig, men trots detta så infann sig 15 

seniorer för att tillsammans vandra i vår fina lilla stad. 

Denna dag gick vår tur norrut på banvallen för att senare vika av mot Replösa. Berndt och 

Annica tog täten, då jag som utanför-stan-boende var lite osäker på vart vi lämpligast skulle 

gå. Vi hade ju av Rolf och Britt-Inger blivit inbjudna till att sitta och inta vår fika på deras altan 

och vi ville ju gärna få till en runda på mellan 5 till 7 km. 

Väl framme intog vi vår dryck med macka och fick en trevlig stund med värdarna Rolf och 

Britt-Inger. Efter att ha suttit under tak och fikat kändes det genast lite kallare, men vi 

traskade på och var snart åter vid biblioteket. Väl tillbaka hade vi gått ca 6,5 km. 

Inför nästa vecka, den 12 februari är det inte helt spikat vart vi ska gå. Det väntas snö i helgen 

och vi måste ta hänsyn till vädret så vi inte utsätter oss för onödiga risker. 

Men vi träffas vid biblioteket kl 09.00 som vanligt. 

 

Text och bild/ Ann-Mari 



https://cdn.spfseniorerna.se/publishedmedia/ipr7io61pszr257aiswk/1.jpg
https://cdn.spfseniorerna.se/publishedmedia/oyyhu89oj76zl6c4g81d/2.jpg


 

  

https://cdn.spfseniorerna.se/publishedmedia/6ritvjp70jw0jgbqadzb/3.jpg


Torsdagsvandring den 12 februari 

Vintern och kylan håller Ljungby i ett stadigt grepp, men vad gör det när seniorerna vill 

träffas, prata och samtidigt få lite luft och rörelse i kroppen. 

20 seniorer kom till biblioteket där vi alltid startar vår torsdagsvandring. Denna torsdag hade 

vi planerat att bl.a. gå i Kronoskogen, men med tanke på det glatta underlaget som vi 

upplevde när vi gick där senast, så bestämde vi att istället gå mot Stensberg. När vi gått 

under E4:an så kom vi fram till det gravfält där vi fikat några gånger tidigare, så det fick bli 

rastställe även denna dag. Efter att ha intagit medhavd fika och vilat en stund ville vi komma 

igång igen, för när man sitter still blir det snabbt lite kallt. 

Vi gick tillbaka en bit för att därefter gå söderut mot industriområdet. Där gick vi under E-

4:an igen och fortsatte tillbaka mot startpunkten. Men ibland måste vi stanna upp och vänta 

in våra kamrater. Då vi har så mycket att ventilera, glömmer man ibland av att stega på. 

Rundan idag slutade vid 7,8 km. Några påstod att det kände man nästan av i benen. 

Nästa vecka kommer Bengt att ta oss runt någonstans i staden med start vid biblioteket kl 

09.00 . 

 

Text och bild/ Ann-Mari 
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Torsdagsvandring den 19 februari 

Som förra torsdagen håller kylan i sig 

och på morgonen klockan sju när jag 

steg upp visade termometern minus 

17 grader. Detta blir nog den kallaste 

vinter på flera årtionden i Ljungby och 

Sverige. 

Vid samlingen vid biblioteket 

klockan nio var vi som förra veckan 

20-tal seniorer, men då hade 

temperaturen stigit ca 10 grader. 

 

Vandringen denna gång gick också 

västerut men mera mot norr och 

Annelundsområdet. Vi passerade 

under E4 och Brunskogsgruppens 

stora lagerutrymme. Där passade vi 

på att bli informerade om överföringsledningen av el till södra 

Sverige som går parallellt med E4 och 

som tog 7 år, 22 uppskjutna 

driftsättningar och byte av 570 

kabelskarvar innan den kom i drift, en 

försening nästan i paritet med 

tågtunneln genom Hallandsåsen. 

En stund senare tog vi en välbehövlig 

fikapaus vid fina Ljungsjön i strålande 

solsken. Nu var det bara upploppet 

kvar som gick via SP-Arena där vår 

OS-stjärna Tea Johansson byggt upp 

sin karriär. 

Vid det nya seniorboendet 

vid Haraberget tog vi till vänster, där 

blev det diskussion om vägvalet men 

jag hade utslagsröst som färdledare 

så det blev via Älgstigen till biblioteket. 

Sträckan blev 7,2 kilometer lång. 

/ Bengt 

 

Nästa vecka tar Annica och Berndt täten och vi kommer att fika på deras altan. 
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Torsdagsvandring den 26 februari 

Äntligen har kylan börjat ge med sig, men all snö och is har ännu inte smält undan, så under 

dagens promenad gällde det att vara vaksam på var man satte fötterna. 

Vid biblioteket infann sig 23 pigga senior, sugna på att promenera och ventilera olika saker. 

Idag var det Bernt och Annika som ledde oss runt. Herrarna i gänget tog täten och som 

vanligt fick vi se till att dom stannade upp och väntade in dem som var lite längre bak i ledet 

lite då och då. 

På Kungsgatan i höjd med Ljungbergmuséet stod det några bautastora legoklossar av is, som 

dock hade börjat smälta lite. Innanför glaset i dubbeldörrarna kunde man beskåda uppbyggt 

lego med jultema. Kanske kan man hoppas på att det byts ut mot vårtema inom kort. 

Vi gick vidare förbi Åsikten och upp mot Hångersområdet. Snart hade vi kommit fram till 

Astradgatan och vi var då riktigt kaffesugna. Det var alldeles förträffligt att få sitta på Bernt 

och Annikas altan och inta den medhavda matsäcken. Plötsligt hade vi då utökats med 

ytterligare fyra personer och var 27 stycken. När vi stärkt oss med lite mat och dryck 

återvände vi mot startpunkten. 

Dagens runda slutade på knappa 7 km. 

Nästa vecka är det fösta tossdan i mass, Smålands nationaldag, och då kommer rundan att gå 

mot Replösa och fikat intas hos Rolf och Britt-Inger. Och som vanligt, start vid biblioteket kl 

09.00 . 

Text och bild/ Ann-Mari 
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